
Zřízení e‑mailového koše

Poslední aktualizace 28 července, 2024

E-mailový koš slouží k zachytávání emailů, které jsou zaslány na neexistující adresy vaší
domény (tedy například i na xyzavc@vasedomena.cz). To může být užitečné v případě, kdy
se uživatel splete a udělá překlep ve vaší emailové adrese – email vám následně přesto
dojde.

Zapnutím e‑mailového koše se ovšem zvyšuje riziko příjmu SPAMu, může vám tedy
chodit více nevyžádané pošty!

Jak e‑mailový koš nastavit?

Po přihlášení do administrace rozkliknete sekci Emaily – Emailový koš a tlačítko Přidat
přesměrování. Zvolíte jestli chcete nastavit e‑mailový koš a zprávy doručovat do zvolené
schránky, případně jesti je chcete přeposílat na jiný, existující email.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

https://admin.webglobe.cz
http://www.tcpdf.org

